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Exportações Importações Saldo

Variação Exportação: 6,16%
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Variação Saldo: 6,50%

Fonte: ComexStat
Elaboração: Superintendência de Políticas Industriais e Econômicas - ABIT/SINDITÊXTIL SP
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Exportações Importações Saldo

Variação Exportação: 5,51%
Variação Importação: 12,75%

Variação Saldo: 15,74%

Fonte: ComexStat
Elaboração: Superintendência de Políticas Industriais e Econômicas - ABIT/SINDITÊXTIL SP
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Sem fibra de algodão

Exportações Importações Saldo
Fonte: ComexStat
Elaboração: Superintendência de Políticas Industriais e Econômicas - ABIT/SINDITÊXTIL SP

Variação Exportação: 2,65%
Variação Importação: 4,62%

Variação Saldo: 5,50%
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Balança Comercial do Setor Têxtil e de Confecção do Estado de São Paulo - em milhares de 
toneladas

Sem fibra de algodão

Exportações Importações Saldo
Fonte: ComexStat
Elaboração: Superintendência de Políticas Industriais e Econômicas - ABIT/SINDITÊXTIL SP

Variação Exportação: -6,85%
Variação Importação: 19,51%

Variação Saldo: 30,15%
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Variação Total: 6,27%
Variação China: 8,48%
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Variação Total: 4,74%
Variação China: 2,74%



45.317

10.244

53.034

11.524

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

Total China

Importações de Vestuário do Estado de São Paulo - em milhares de US$

Julho 2024 Julho 2025
Fonte: ComexStat
Elaboração: Superintendência de Políticas Industriais e Econômicas - ABIT/SINDITÊXTIL SP

Variação Total: 17,03%
Variação China: 12,50%
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Variação Total: 12,53%
Variação China: 4,26%


